PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 5/2024
EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Sul/PR, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR, conforme segue:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para Ampla Concorrência.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

INSC CARGO NOME

2375646 PROFESSOR  VALDINEIA SAVARININI TELES

Art. 3º - As provas serão aplicadas no dia 14/04/2024, em horários e locais a serem divulgados em
10/04/2024, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 4º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 10/04/2024 e imprimir o cartão de informação do
candidato.

Bom Jesus do Sul, em 08 de abril de 2024.

Registre-se e Publique-se.

ORASIL CEZAR BUENO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA 5249/2023

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/